42 NOVADAY NORD
NOVA ATRIA
OPAL FLAT
SCHLICHTES FLACHES DOWNLIGHT
SEHR SCHÖNES DESIGN
GERINGE EINBAUHÖHE
Option: Dimmbar DALI oder 1-10V
Option: Multi-LED-Treiber

II
RISIKO
GRUPPE
0
Ra
>80
50.000
h
OPTION
DALI
IP
44
RoHs 650° IK
02
*Beispielfoto
ND-DL-AF-13-170-8X0 13 1300 3000/4000 >80 170 x 20 (50) 155
ND-DL-AF-16-190-8X0 16 1600 3000/4000 >80 190 x 20 (50) 175
ND-DL-AF-20-225-8X0 20 2000 3000/4000 >80 225 x 20 (50) 205
ND-DL-AF-24-300-8X0 24 2400 3000/4000 >80 300 x 20 (50) 280
ND-DL-AF-48-600-8X0 48 4000 3000/4000 >80 600 x 20 (50) 585
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]